
 

UCHWAŁA NR XLII/168/2013 

Rady Miejskiej w Golinie 

z dnia 19 września 2013 r. 

 
w sprawie udzielenia poręczenia spłaty pożyczki  inwestycyjnej na realizację projektu 

„Uporządkowanie  gospodarki odpadami na terenie subregionu konińskiego” 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w związku z art. 94 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Golinie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Gmina Golina udziela poręczenia Narodowemu Funduszowi Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej tytułem zabezpieczenia spłaty pożyczki (tj. spłaty kwoty kapitału 

pożyczki, odsetek z tytułu oprocentowania oraz odsetek wynikających z warunków, które 

strony określiły w umowie pożyczki liczonych jak od zaległości podatkowych), 

zaciągniętej na podstawie umowy nr 761/2012/Wn15/02-PO/P z dnia 16.11.2012r. 

zawartej przez Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z o.o.  

w Koninie z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Warszawie. 

2. Zaciągnięta przez Miejski Zakład Gospodarowania Odpadami Komunalnymi sp. z o.o. 

pożyczka w kwocie 145.115.159,00 zł przeznaczona jest na dofinansowanie  

realizowanego projektu „Uporządkowanie gospodarki odpadami na terenie subregionu 

konińskiego” współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności w ramach II osi 

priorytetowej Programu Operacyjnego Infrastruktura  i Środowisko – gospodarka 

odpadami i ochrona powierzchni ziemi. 

§ 2 

1. Odpowiedzialność Gminy Golina z tytułu udzielonego poręczenia w łącznej wysokości 

2 636 918,56 złotych w poszczególnych latach budżetowych będzie obejmować wyłącznie 

spłatę rat kapitałowych i odsetki w terminach ich spłat według poniższego 

harmonogramu:  

 

L.p. Rok 
Kwota poręczenia                     

w zł 

w tym kwota kapitału 

w zł 

w tym roczna 

spłata odsetek w zł 

1 2 3 4 5 

1 2017 164 214,19 97 348,16 66 866,03 

2 2018 160 807,01 97 348,16 63 458,85 

3 2019 157 399,82 97 348,16 60 051,66 

4 2020 153 992,63 97 348,16 56 644,47 

5 2021 150 585,45 97 348,16 53 237,29 

6 2022 147 178,26 97 348,16 49 830,10 

7 2023 143 771,08 97 348,16 46 422,92 

8 2024 140 363,89 97 348,16 43 015,73 

9 2025 136 956,71 97 348,16 39 608,55 



10 2026 133 549,52 97 348,16 36 201,36 

11 2027 130 142,34 97 348,16 32 794,18 

12 2028 126 735,15 97 348,16 29 386,99 

13 2029 123 327,96  97 348,16 25 979,80 

14 2030 119 920,78 97 348,16 22 572,62 

15 2031 116 513,59 97 348,16 19 165,43 

16 2032 113 106,41 97 348,16 15 758,25 

17 2033 109 699,22 97 348,16 12 351,06 

18 2034 106 292,04 97 348,16 8 943,88 

19 2035 102 884,85 97 348,16 5 536,69 

20 2036 99 477,66 97 348,16 2 129,50 

 Razem 2 636 918,56 1 946 963,20 689 955,36 

 

§ 3 

1. Ustala się, że zabezpieczenie spłat wynikających z poręczenia będzie ujmowane  

w wydatkach budżetu Gminy Golina w kolejnych uchwałach budżetowych przez cały 

okres obowiązywania poręczenia tj. w budżetach lat 2017-2036 do wysokości o których 

mowa w § 2 uchwały. 

 

2. Spłata ewentualnych zobowiązań finansowych wynikających z udzielenia poręczenia  

w poszczególnych latach nastąpi z wpływu z dochodów własnych Gminy w wysokości 

objętej poręczeniem. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Gminy Golina. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
Anna Kapturska 

 


